СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О

защите конкуренции» (с последующими изменениями и дополнениями),

Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск и Решением

Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г. Североморск от

10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального

образования ЗАТО г. Североморск» (с последующими изменениями и

дополнениями)

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу Военной прокуратуре Северного флота в

безвозмездное пользование муниципального нежилого помещения, общей

площадью 125 кв.м, расположенного по адресу: г. Североморск, ул. Сивко,

дом 9, номера на поэтажном плане: 12(1-5), 61-62(3-6), 63(1-5), сроком на 3

года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО г. Североморск                                         А.П. Абрамов

    от 12.11.2013 г.                                                                              № 471

О согласовании передачи имущества

в безвозмездное пользование